辽农机（鉴）字[2020]10号              签发人：樊金鑫
辽宁省2020年第三批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2020年辽宁省第三批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2020年第三批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息（见光盘）。

                              2020年9月21日

辽宁省农业机械鉴定站     　             2020年09月21日印发

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2020年第三批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	9ZP-6.5型铡草机
	凤城市宏伟机械制造有限公司

	2
	9ZP-10型铡草机
	凤城市宏伟机械制造有限公司

	3
	9ZP-40型铡草机
	凤城市草河机械制造有限公司

	4
	9P-150型秸秆膨化机
	辽宁祥和农牧实业有限公司

	5
	9P-250型秸秆膨化机
	辽宁祥和农牧实业有限公司

	6
	9P-150C型秸秆膨化机
	辽宁祥和农牧实业有限公司

	7
	3TGQ-4型田园管理机
	锦州方圆农业机械有限公司

	8
	3TGQ-4A型田园管理机
	锦州福东农业机械有限公司

	9
	3TGQ-4J-A型田园管理机
	朝阳县万盛农牧机械制造有限公司

	10
	3TGQ-4J-B型田园管理机
	朝阳县万盛农牧机械制造有限公司

	11
	9JQL-6型全混合日粮制备机
	辽宁省卓越亿隆农业科技有限公司

	12
	9JQL-14型全混合日粮制备机
	辽宁省卓越亿隆农业科技有限公司

	13
	9JQL-12型全混合日粮制备机
	辽宁省卓越亿隆农业科技有限公司

	14
	9JGW-4型全混合日粮制备机
	辽宁省卓越亿隆农业科技有限公司